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Zaréwka LED E14 2,3W ToLEDo RT
CANDLE GL 200Im E14 SL 0027332

Cena brutto

Cena netto

Kod producenta

Kod EAN

Producent

Opis produktu

Srednica [mm]: 35

Wskaznik oddawania barw: 80-89 (klasa 1B)
Dtugos¢ catkowita [m]: 97

Barwa Swiatta: 824

Z odbtysnikiem: Nie

Ksztatt banki: Swiecowy

Moc zrédta swiatta [W]: 2.3000

Napiecie znamionowe [V]: 230
Mozliwos$¢ sciemniania: Nie

Rodzaj napiecia: AC

Temperatura barwowa [K]: 2400
Trzonek: E14

Strumien Swietlny [Im]: 250

Rodzaj szkta: Przezroczysty

Srednia trwato$¢ znamionowa [h]: 15000
Barwa Swiatta: Bardzo ciepta

Napiecie znamionowe od/do [V] do: 240
Kontrola koloru (RGB): Nie

Napiecie znamionowe od/do [V] od: 220
Odpowiednik zaréwki [W]: 21

19,68 zt
16,00 zt
0027332
5410288273327
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